

Re: Manuscript ID 92695

Response to reviewers' comments

Dear Editor and Reviewers:

Thank you very much for your careful review and constructive suggestions with regard to our manuscript (Manuscript ID 92695). Those comments are very helpful for us to revise and improve our paper. We have studied these comments carefully and tried our best to revise and improve the manuscript, and we hope our effort will fulfill the requirement this time. Please see below for our point-to-point response to your comments. Thank you.

Response to Reviewers' comments

Reviewer 1:

Comment-1) *please consider adjustment of title: "diagnosis" changed to "current diagnostic limitation".*

Response: Thank the reviewer for this suggestion. After revision, our title has been changed to "Circulating tumor DNA in liquid biopsy: current diagnostic limitation"

Comment-2) *the tumor stages and ctDNA, what is the association ?, please give a detailed discussion.*

Response: Thank you for your valuable comments. After revision, we have added relevant content to the manuscript.

Comment-3) *please review currently what kinds of cancer that can really be diagnosed by ctDNA ?*

Response: Thank the reviewer for pointing out this issue. Based on your suggestions, we have added relevant content to the manuscript.